[image: image1.png]

Пример оформления постановления

2

	Беларускi прафесiянальны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя

ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ

АРГАНІЗАЦЫЯ

ДЗЯРЖАЎНАЙ УСТАНОВЫ

«РЭСПУБЛІКАНСКІ НАВУКОВА-ПРАКТЫЧНЫ ЦЭНТР ЭПІДЭМІЯЛОГІІ І МІКРАБІЯЛОГІІ»

ПРАФСАЮЗНЫ КАМІТЭТ

ПАСТАНОВА

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЭПИДЕМИОЛОГИИ И МИКРОБИОЛОГИИ»
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________ № _______
г. Мiнск                                                  U/

	г. Минск

Краткое название документа (заголовок)

(ОСНОВАНИЕ)______________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

Наименование должности             Подпись            Расшифровка подписи
Виза: